Vv. divisio arbitraria est. — 1 AVIDA Bell., om. Bemb. 82. — MAXIMA Bell. — g Sanutiani plerique (Ver. Bemb. 82. 85. Bell. Panv. Sab. Marul.), CER Red. solus, C · F · s Manut. — 2 DOMVM Sanutiani dett. (Bemb. 82 Bell. Panv. Sab. Marul. Brix.) ex corr., opinor, et Manut., DOSVM Red., DOSVAM Ver. Bemb. 85. — ETERNAM Bemb. 85 Panv., AETERNVM Bell. — 3 ALIVM Sanutiani optimi (Red. Ver. Bemb. Marul.), ALIVD reliqui. — SVPEROSVERIT Bell. — 4 FLISCO Ver. — MILLIA Manut.

122 Polae ad portam Ioviam q. d.

{ D
AVREL
AVIV

Barsan ms. et inde Kandler 1862 n. 704.

123 Polae. In quodam sepulcro extra urbem RED.; apud palatium antiquissimum SAN. VER.; apud theatrum SAB. PICC.; apud amphitheatrum BELLON. A. — Inter Brixiana BRIX.; in Garda di Valcamonica ROSSI; Romae MUR.

AVR · AGRIPPINVS
ET · AVR · VICTORIA
CONPAR · EIVS · DE
PARCIMONIO · SVO
5 DOMVM · AETERNAM
VIVI · SIBI · POSVERVN

Quater descripta, a Sanuto (cod. Red. B 15; Veron. n. 42; Bembus f. 85'; Bellon. A f. 33'; Panvinius cod. Vat. 6036 f. 54 et inde Malvasia p. 304, ex hoc Mur. 1642, 6; Sabinus n. 37; Martyr n. 24; Brix. p. 28 et inde Rossi p. 277; Piccart. n. 205); in cod. Bellon. B n. 2 (inde Apian. 358, 3, ex Apiano Grut. 760, 5, ex Grut. Carli 2, 273, ex Carlio Kandler n. 205); in cod. Marc. 14, 119; a Bembo f. 4. 60.

Vv. divisi ad Bembum et cod. 119. — 1 AVR Bemb. — ACRIPINVS (Ver. Bell. A Sab.) vel AGRIPINVS (Bemb. Panv.) vel CRISPINVS (Brix. Picc.) exempla Sanutiana excepto Rediano, AGRIPPINVS Bembus. — 2 ET · AVR Bell. B et cod. 119, F · AVR Bembus, HAVR (nisi quod AVR Sab., NATVR Bell. A) exempla Sanutiana. — 3 CONPAR cod. 119 et Bembus cum ex Sanuto tum de visu, COMPAR reliqui. — 4 PATRIMONIO exempla aliquot Sanutiana (Red. Bell. A Panv.) — 5 DOMVN Red. — ETERNAM Sanutiani quidam (Red. Bemb.) et Bembus. — 6 POSVERVT Bembus f. 4, quod est exemplum primarium, POSVER Red.